Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2022.

Objeto: “Execução de Obra de Pavimentação Asfáltica, Drenagem e Sinalização, nas ruas C, D E F, No Distrito De Tira
Sentido, Conforme Projeto”. A Tomada de Preços nº 001/2022 teve sua sessão realizada dia 24 de novembro de 2022, para
abertura dos envelopes de habilitação e proposta de preços, o Sr. Presidente Wisley Ribeiro do Amaral e demais membros,
constituídos pela Portaria n. 43/2022, declarou vencedora a empresa: “Construtora Comercio e Serviços Imperio ltda,
inscrita no CNPJ: 37.592.638/0001-79, tendo apresentado proposta de preço global no valor de R$ 571.958,22 (Quinhentos
e setenta e um mil, novecentos e cinquenta e oito reais e vinte dois centavos). Após analisar e concordar com o
posicionamento da Comissão Permanente de Licitação, Adjudico e Homologo a presente licitação.

Alto Paraguai-MT, 01 de dezembro de 2022

ADAIR JOSÉ ALVES MOREIRA

Prefeito

Publique-se, Cumpra-se.

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9d19909e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T03:34:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial